一般寄附金の募集に係る寄附申込書
 公益財団法人日本アイスホッケー連盟
 　　　　　　　会長　水野　明久　殿

　　　　　金額　 金 　　　　　　　　　　円
上記の金額の寄附を申し込みます。

　　 年 　　月 　　日
 （ふりがな）
御 芳 名（法人様の場合は、代表者の役職･御芳名をご記入下さい。）

御団体名（個人様の場合は、ご記入は不要です。）

御 住 所
 　　　　　　　　〒

[bookmark: _GoBack]お振込予定日　 　　 年 　　月　　 日
お振込み先 　該当先に○印をお付けください。
	○を付ける
	金融機関名
	支店名
	口座番号

	多摩信用金庫
	東大和支店
	０５５２９１３

	ゆうちょ銀行
	〇一九店
	０５３７２７０

（申込書はご郵送または Fax いただきたくお願い申し上げます。Fax 03-5843-0376 ）